Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão de Contração

São Carlos, Capital da Tecnologia

_______________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2024

PROCESSO Nº 1913/2023

ATA DE SESSÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS

OBJETO: CELEBRAÇÃO DE PARCERIA POR MEIO DE TERMO DE COLABORAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de agosto do ano de 2024, às 09h00min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da

Comissão Permanente de Licitações e demais presentes abaixo identificados para procederem ao recebimento e abertura dos envelopes de

habilitação e propostas apresentados para o Chamamento Público supracitado, cujo objeto é a CELEBRAÇÃO DE PARCERIA POR MEIO DE

TERMO DE COLABORAÇÃO PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. O edital foi publicado pelos meios e formas legais e

disponibilizado no site desta Administração.

Aberta a sessão, não houve comparecimento de nenhum licitante.

A Comissão declara este certame DESERTO.

Aberta a palavra, não houve manifestações contrárias por parte dos presentes.

 Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Comissão Permanente de

Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e formas legais, preservando o direito de manifestação de

quaisquer interessados.

 HICARO L. ALONSO                                             FERNANDO CAMPOS                                               DIOGO SILVA

Agente de Contratação                                    Membro                                       Membro